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. ) Menu 2 " " ) . Menu 6
Menu 1 deli-carte nur EPS . Menii 3 Menti 4 deli-carte nur EPS Kaltmenu . Dessert
auch als Mini auch als Mini
Schweinerlickensteak Kartoffel-Zucchini-M6éhrenpuffer Geflugelfrikadelle Geflugelbolognese Kaltmenu: GrieBpudding Fruchtiges Hahnchencurry Hausgemachtes Dessert:
in Zwiebelsauce, dazu Mischgemiise  |mit Brechbohnen natur, dazu Krauter- |auf Pariser Karotten, dazu mit Makkaroni mit Erdbeer-Rhabarber-Sauce mit Ananas & Pfirsichstiicken, Mandarinenquark
(Erbse, Mais, Karotte) und Quark-Dip Kartoffelpuree @ verfeinert mit Sahne, dazu Reis -
MO Salzkartoffeln @ @
07.07.
100g enthalten: 308 kJ, 73 kcal, ZIA: 17, 11a 100g enthalten: 335 kJ, 80 kcal, ZIA: 13, 17 100g enthalten: 356 kJ, 85 kcal, ZIA: 13, 11a, 17 100g enthalten: 464 kJ, 110 kcal, ZIA: 11a 100g enthalten: 347 kJ, 83 kcal, ZIA: 1, 17, 11a, 2 100g enthalten: 427 kJ, 102 kcal, ZIA: 17, 2, 20, 11a |100g enthalten: 402 kJ, 96 kcal, ZIA: 17, 2
Kasselerbraten Reisbratling Bunte-"Singapur"-Pasta Penne Bolognese Kaltmenu: Geflugelfrikadelle "Konigsberger Klopse" Dessert: Milchreis
auf Ananaskraut, dazu Kartoffelpiree |auf Erbsen-Tomaten-Bulgur, dazu mit Huhnerfleisch, Porree, Mais & Penne-Nudeln mit auf westfalischem Kartoffelsalat mit (vom Schwein) in Kapern-Rahm- -
Gurkensalat natur Paprikastreifen, verfeinert mit Rinderhackfleischsauce Salatmayonnaise Sauce, dazu Kartoffelptree und Rote- @
DI @ Kokosnussmilch und Zitronengras Bete-Gemuse
08.07.
100g enthalten: 565 kJ, 135 kcal, ZIA: 11, 17, 11c, |100g enthalten: 450 kJ, 107 kcal, ZIA: 13, 16, 20, 100g enthalten: 504 kJ, 120 kcal, ZIA: 13, 11a, 4, 100g enthalten: 448 kJ, 107 kcal, ZIA: 13, 11a, 17,
100g enthalten: 326 kJ, 78 kcal, ZIA: 3, 5, 17, 2 11a, 20 1lla 100g enthalten: 567 kJ, 135 kcal, ZIA: 11a 17,19, 20,9 9,19 100g enthalten: 453 kJ, 108 kcal, ZIA: 17
Schweinebraten Kartoffelauflauf Fischstéabchen (paniert) Héhnchenbrust Kaltmeni: Vegetarische Nuggets Pilz-Lauch-Ragout Dessert: Schokopudding
in Bratensauce mit Erbsen und mit Rahmsauce, Uberbacken mit mit Rahmspinat und Salzkartoffeln in feiner Sauce, mit Erbsen und (auf Sojabasis, paniert) mit Mini-Kartoffelknédeln -
Kartoffeln jungem Gouda, dazu Tomatensalat Kartoffelptiree mit fruchtigem Reissalat mit Curry @ @
Mi natur @
09.07. @
100g enthalten: 855 kJ, 204 kcal, ZIA: 4, 16, 11a, 100g enthalten: 264 kJ, 63 keal, ZIA: 1, 17, 10, 11a,
100g enthalten: 337 kJ, 80 kcal, ZIA: 17, 11a, 20 100g enthalten: 414 kJ, 99 kcal, ZIA: 1, 17, 10 100g enthalten: 420 kJ, 100 kcal, ZIA: 14, 11, 4, 17 |100g enthalten: 329 kJ, 78 kcal, ZIA: 17, 11a 13,2, 20 4 100g enthalten: 551 kJ, 131 keal, ZIA: 4, 17
Nirnberger Bratwirste Eieromelette Vegetarisches Schnitzel Putengeschnetzeltes Kaltmenu: Paniertes Rindergulasch "Ungarische Art" Hausgemachtes Dessert:
auf Kartoffel- Gemisepliree mit Rahmspinat, dazu Kartoffelpiree  |auf Kartoffel-Gratin, dazu Gurkensalat |mit Champignonsauce, dazu Erbsen & |Schweineschnitzel mit Salzkartoffeln Erdbeerjoghurt
@ in Rahm Reis auf Nudelsalat mit Essig und Ol -
o (@) (@)
10.07.
100g enthalten: 631 kJ, 150 kcal, ZIA: 4, 16, 11a,
100g enthalten: 636 kJ, 152 kcal, ZIA: 17, 19, 2 100g enthalten: 335 kJ, 80 kcal, ZIA: 4, 13, 17, 2 13,17,2,20,1, 10 100g enthalten: 325 kJ, 77 kcal, ZIA: 17, 11a 100g enthalten: 658 kJ, 157 kcal, ZIA: 2, 9, 11a 100g enthalten: 302 kJ, 72 kcal, ZIA: 11a 100g enthalten: 381 kJ, 91 kcal, ZIA: 17, 2
Grillteller Tomatensuppe Thunfisch-Nudelauflauf Fruchtiges Kokos-Curry Kaltmeni: Heringssalat "Rote Gyrossuppe Dessert: Apfelmus
(Rostbratwirstchen, mit Reiseinlage mit jungem Gouda Uberbacken, dazu  |mit Garnelen und gelbem Reis Beete" mit Schweinegeschnetzeltem, Pilzen |-
Héhncheninnenfilet, Rindercevapcici), @ Blattsalat mit Joghurtdressing mit Kartoffelsalat mit Essig und und Paprikastreifen @
FR Paprikagemiise und Speckkartoffeln Schnittlauch
11.07.
100g enthalten: 437 kJ, 104 kcal, ZIA: 2, 3,5, 7, 17, 100g enthalten: 424 kJ, 101 kcal, ZIA: 1, 14, 17, 19, 100g enthalten: 627 kJ, 149 kcal, ZIA: 20, 9, 4, 13, |100g enthalten: 302 kJ, 72 kcal, ZIA: 1, 16, 17, 10,
11a, 13, 20 100g enthalten: 302 kJ, 72 keal, ZIA: 17, 11a 1la 100g enthalten: 442 kJ, 105 kcal, ZIA: 17, 2, 20, 11a |14, 2 1lla 100g enthalten: 301 kJ, 72 keal, ZIA: 5, 2
Rindercevapcici Kartoffel-Spinat-Auflauf Mohreneintopf Dessert: Vanillepudding
auf Paprikagemiise, dazu tiberbacken mit jungem Gouda mit Bratwurst (Schwein) -
Kartoffelpuree
SA Bestellungen: Telefon 02845-800-500
Telefax 02845-800-555 -
12.07. - ; OC
Méglichst Wochenbestellungen bis e I
100g enthalten: 455 kJ, 108 keal, ZIA: 13, 20, 11, _|100g enthalten: 4501, 107 keal, ZIA: 1,17, 19, 10, | Mittwoch der Vorwoche carte W
17 1lla = ol 100g enthalten: 477 kJ, 114 kcal, ZIA: 10, 3, 5, 17, 7 | 100g enthalten: 488 kJ, 116 kcal, ZIA: 1, 17
Putengeschnetzeltes Veg. Hackbéllchen (auf Sojabasis) N:ct:j— ung Qli)b.ets:ellur\\/geln. f bis 14:00 Uh 0 deli carte GmbH & Co.KG : Hahnchenbrust in fruchtiger Sauce [Hausgemachtes Dessert:
mit Rotkohl und Kartoffelpitree auf Pilzrisotto verfeinert mit eriordern S Arbeitstage voriaut bis 14 r Kokos-Curry-Sauce und gelbem Reis |Stracciatella-Quark
Gartenkrautern. dazu Brechbohnen Rufen Sie uns an, wir beraten Sie gern ~
SO gebunden E-Mail: kundenservice@deli-carte.de delicarte_toenisberg
www.deli-carte.de
13.07. @
100g enthalten: 309 kJ, 73 kcal, ZIA: 4, 16, 17, 19,
100g enthalten: 298 kJ, 71 kcal, ZIA: 11a, 5, 2, 17 1lla 100g enthalten: 468 kJ, 111 kcal, ZIA: 17, 2, 20, 11a |100g enthalten: 471 kJ, 112 kcal, ZIA: 17

@ vegetarisch

enthalt Schweinefleisch ﬁ laktosefrei % Meniis, denen kein Gluten zugesetzt wird (9 Bio

Die Angaben Uber kcal/kJ sind Durchschnittswerte, die sich auf 100 g des Menis beziehen. Alle Meniis sind mit jodiertem Speisesalz hergestelit. Alle Komponenten der BIO-Linie werden aus Zutaten mit BIO-Qualitat gemaR EG-Oko-Verordnung gekocht. Unsere Saucen werden mit Weizenmehl und Kartoffelstarke gebunden. Reklamationen
tiber unsere Produkte kénnen nur am Liefertag beriicksichtigt werden. Zusétzlich behalten wir uns markt- und lieferbedingte Anderungen der Meniizusammensetzung vor. ZIA= Zusatzstoffe, Informationen und Allergene. Mit folg. zugelassenen Zusatzstoffen und Informationen: 1=Farbstoff; 2=S&uerungsmittel; 3=Konservierungsmittel;
4=Verdickungsmittel; 5=Antioxidationsmittel; 6=aus Fleischteilen zusammengefiigt; 7=Nitritpokelsalz; 9=StiBungsmittel; 10= Phosphat ; Mit folg. Allergenen: 11a = Weizen; 11b = Gerste; 11c = Hafer; 11d = Dinkel; 12=Krebstiere; 13= Ei; 14=Fisch; 15=Erdnusse; 16=Soja; 17=Milch; 18a = Mandeln; 18b = Haselniisse; 19=Sellerie; 20=Senf;
21=Sesamsamen; 22=Schwefel; 23=Lupinen; 24=Weichtiere Spuren von Allergenen, die nicht als Zutat gekennzeichnet sind, kdnnen vorhanden sein. Fischprodukte kénnen naturbedingt Gréaten enthalten. Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo entsprechen dem ,DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Betrieben, Behorden

und Hochschulen® und wurde von der Deutschen Gesellschaft fiir Ernahrung e. V. (DGE) als eine Mentilinie ausschlieBlich fiir Behéalterkunden zertifiziert. 171



